


 






 
Pāriet uz saturu
	
Galvenais

	
Sīkrīki


	
Atsauksmes


	
Izklaide


	
Spēles


	
Sociālie mēdiji


















Kā pārvērst PDF failu par Microsoft Word dokumentu







Vai jums kādreiz ir bijis nepieciešams pārveidot PDF failu par Microsoft Word dokumentu, lai labāk rediģētu dokumentu? Vai arī, iespējams, jums ir jāpārvērš PDF fails par Microsoft Word dokumentu, lai iesniegtu skolas iesniegumu vai darba uzdevumu. Jebkurā gadījumā PDF faila konvertēšana par Microsoft Word dokumentu ne vienmēr ir tik vienkārša — tas noteikti nav tik vienkārši, kā rediģēt faila nosaukumu un mainīt faila paplašinājumu. Lai pareizi pārvērstu PDF failu par Microsoft Word dokumentu, jums ir jāizmanto specializēta programmatūra. Tam vai daudzām tekstapstrādes lietojumprogrammām ir iebūvēti veidi, kā konvertēt šādus failus.
Ja sekosit tālāk norādītajam, mēs parādīsim dažus ātrus un vienkāršus veidus, kā pārvērst PDF failu Microsoft Word dokumentā, piemēram, .doc vai .docx.
Izmantojiet Google disku, lai konvertētu PDF
Viens no vienkāršākajiem veidiem, kā slēpt šādu dokumentu, ir Google disks. Tas ir arī pilnīgi bez maksas — ja jums ir Google konts, un jums, visticamāk, ir, varat izmantot Google disku. Vispirms dodieties uz Google disku neatkarīgi no tā, vai tā ir lietotne tālrunī vai datorā — www.drive.google.com. Kad esat tur, atveriet savu dokumentu Diskā. Vienkārši dodieties uz Fails >Atvērt un pēc tam izmantojiet programmu File Explorer, lai atrastu savu PDF (vai jebkura cita veida teksta dokumentu).

Kad dokuments ir augšupielādēts Google diskā, atveriet Fails vēlreiz izvēlnē. Pēc tam noklikšķiniet uz Lejupielādēt kā pogu, un tad jums vajadzētu redzēt opcijas .doc vai .docx. Noklikšķiniet uz jebkura faila paplašinājuma, un Google disks to nekavējoties saglabās jūsu datora mapē Lejupielādes.
Microsoft Word izmantošana PDF faila konvertēšanai Word dokumentā
Varat mēģināt izmantot Microsoft Word, lai saglabātu PDF failu kā .doc vai .docx failu. Process ir līdzīgs Google diskam.
	Atveriet Microsoft Word savā datorā vai programmā Office 365 un atveriet PDF failu, kuru vēlaties konvertēt, noklikšķinot uz tā Atvērt atrodas ekrāna kreisajā pusē. 
	Pēc tam noklikšķiniet uz Fails izvēlni, kas atrodas netālu no ekrāna augšējās kreisās puses. 
	Tālāk noklikšķiniet uz Saglabāt kā..
	Pēc tam nolaižamajā izvēlnē atlasiet .doc vai .docx. 

Vienīgā problēma ar šo metodi un kāpēc tā nav tik vienkārša ar Microsoft Word, ir tā, ka PDF faili var tikt formatēti dīvaini, kad tos atverat programmā Microsoft Word. Tas nozīmē, ka jūsu PDF fails neizskatīsies tikpat labi, veicot failu konvertēšanas procesu programmā Word. Tāpēc ir nedaudz labāk izmantot citas metodes, piemēram, Google disku un dažas tālāk norādītās iespējas.
Maza PDF izmantošana failu konvertēšanai
Vai jums nepatīk izmantot Google disku vai jums nepatīk PDF faila konvertēšana uz Word dokumentu programmā Microsoft Word? Tas ir veids, kā pārvērst savu PDF failu uz Word tīmeklī. Dodieties uz vietni www.smallpdf.com/pdf-converter un varat sākt failu konvertēšanu bez maksas. Kad esat vietnē, varat vilkt vai nomest tajā savu PDF failu, un mazais PDF sāks konvertēšanas procesu. Jūs izvēlaties, vai vēlaties to .doc vai .docx, un pēc tam konvertēšana tiek pabeigta dažu sekunžu laikā.
Mazo PDF failu var izmantot bez maksas, taču, tā kā tas ir bezmaksas, tas ļaus vienlaikus veikt tikai vienu vai divus PDF konvertēšanu uz Word — ja mēģināt veikt lielapjoma konvertēšanu, Small PDF izmantošana būs ilga. un grūts uzdevums. Par laimi, jums joprojām ir vairāk iespēju PDF konvertēšanai uz Word.
PDF konvertēšanas komplekts
PDF Conversion Suite ir Android lietojumprogramma, kas izstrādāta, lai vajadzības gadījumā apstrādātu lielapjoma PDF konvertēšanu uz Word. Tas darbosies arī atsevišķiem PDF failiem, taču tas ir ērti arī šiem lielapjoma uzdevumiem. Neatkarīgi no tā, vai vienlaikus ir jāpārvērš vairāki PDF faili Word formātā vai ļoti lieli un apjomīgi PDF faili ir jāpārvērš programmā Word, PDF Conversion Suite spēj paveikt visu smago darbu un nodrošināt jūsu failu konvertēšanu uz Word programmā. tikai daži apstrādes mirkļi. Jo lielāki ir jūsu PDF faili, jo ilgāks laiks būs nepieciešams. Un godīgs brīdinājums: ja jūsu PDF failos ir bagātīgs augstas kvalitātes multivide, izmantojot PDF Conversion Suite, kvalitāte nedaudz pazeminās.
Jūs varat to iegūt pakalpojumā Google Play šeit.
Izmantojiet WPS Office PDF konvertēšanai
WPS Office ir viens no labākajiem biroja komplektiem tirgū, kas piedāvā veselu virkni netraucētu failu konvertēšanas rīku jūsu dokumentiem. Tie piedāvā arī PDF failu konvertēšanu uz Word, un WPS Office to apstrādā nevainojami. PDF faili tiek augšupielādēti un pareizi formatēti programmā WPS Office, tāpēc Word konvertēšanas procesā jūs nesaņemat dīvainu formatējumu vai trūkst rakstzīmju. Kad esat gatavs konvertēt failu, vienkārši izvēlieties .doc vai .docx, un WPS Office visu paveiks jūsu vietā. Tagad piedāvājot bezmaksas versiju, WPS Office ir aprīkots ar dažādām noderīgām funkcijām.
Jūs varat iegūt WPS Office šeit.
Ja nevēlaties tērēt daudz naudas, iegādājoties jaunu biroja komplektu, WPS piedāvā savu PDF uz Word konvertēšanas rīku kā atsevišķu rīku. Tas joprojām maksā nedaudz naudas, bet ne tik daudz kā WPS biroja komplekts. Rīkā ir visas tā PDF uz Word konvertēšanas funkcijas. Jūs saņemat atbalstu lielapjoma izvadei un vairākiem teksta formātiem, sadaliet vai apvienojiet PDF lapas (varat arī izvēlēties, kuras lapas), un, izmantojot WPS PDF uz Word pārveidotāju, jūs nezaudējat arī bagātinātās multivides kvalitāti.

WPS PDF izmantošana programmā Word ir vienkārša. Ja jums ir WPS Office komplekts, dodieties uz Speciālas iespējas cilni un atlasiet pogu PDF uz Word. Ievelciet PDF failu programmā, izvēlieties faila veidu un vēlamo faila atrašanās vietu, nospiediet Sākt, un jūsu .doc vai .docx konvertēšana tiek pabeigta gandrīz uzreiz.
Iegūstiet PDF uz Word no WPS šeit.
Noslēgšana
Kā redzat, ir daudz veidu, kā pārvērst PDF failus Microsoft Word dokumentos un pat lielapjomā! Tas ir daudz vienkāršāk nekā vairums novest pie tā. Izmantojot kādu no šajā sarakstā iekļautajiem rīkiem, .doc vai .docx konvertēšana tiks veikta dažu sekunžu laikā. 





 
Kategorija: 
PC un mobilais 

 





Pēc navigācijas
 


←
Kā konvertēt attēlu failus no HEIC uz PNG



Kā parādīt attēlus televizorā, izmantojot Chromecast ierīci 
→















Jaunākās publikācijas

	 
Kā atbloķēt iPhone 5, 6, 6s un 7: lūk, kā likt bloķētam iPhone pieņemt jebkuru SIM karti


	 
Apple Car cena atklāta: vai Project Titan maksās 55 000 USD?


	 
Apple AirPort Time Capsule apskats


	 
Kā pārsūtīt kontaktus no Android uz iPhone


	 
iPhone 8 apskats: iPhone ģimenes sarežģītais vidējais bērns šodien tiek pārdots PRODUCT(RED) krāsā


	 
Kā iespējot vairākuzdevumu veikšanu operētājsistēmā iOS 9


	 
iPhone 7 krāsas: krāšņu toņu klāsts


	 
Kā novērst kļūdu Nevar pārbaudīt atjauninājumu iOS


	 
iPhone 6 un iPhone 6 Plus ekrānu salīdzinājums


	 
Mac OS X Yosemite izlaišanas datums, cena un jaunas funkcijas


	 
Kāpēc Apple iPhone 7 Plus kamerai ir divi objektīvi


	 
Kā nomainīt tastatūru operētājsistēmā iOS 9: pielāgojiet iPhone 6s tastatūru


	 
Apple iOS vs Android vs Windows 8 — kura ir labākā kompaktā planšetdatora operētājsistēma?


	 
Fitnesa izsekotājs: Apple Watch vs Microsoft Band 2 vs Fitbit Surge


	 
iPhone 8 un iPhone 8 Plus piedāvājumi Apvienotajā Karalistē: kur iegūt īpašā izdevuma PRODUCT(RED) modeļus


	 
Kā datorā lietot Apple Magic skārienpaliktni


	 
- kļūda "Lietojumprogramma nevarēja pareizi startēt (0xc000007b)" sistēmā Windows 10


	 
Kā palaist lietojumprogrammu, ko bloķē Java drošība sistēmā Windows


	 
Kā lejupielādēt fotoattēlus no iCloud


	 
iPhone 7 pret Samsung Galaxy S7: kuru viedtālruni jums vajadzētu iegādāties 2017. gadā?











Copyright lv.vulkandeluxepro1.com 2024










































 








